terris et tenementis suis cum 

communa pasture et [ 

Whynfell Fatherbank et Sledale 

in Kendale sub condicionibus 

que sequuntur, videlicet quod 

quandocunque post decessum 

dicti Cristoferi requisiti fuerint 

per Johannem de Lancastre 

juniorem, filium dicti Cristoferi 

feoffabunt per cartam suam cum 

clausula de warranto eundem 

Johannem de omnibus predictis 

terris et tenementis cum suis 

pertinentiis, habendis et tenendis 

dicto Johanni et heredibus mas- 

culis de corpore (suo) procreatis. 

Ita quod si sine herede masculo 

de corpore suo obierit omnia 

predicta terre et tenementa cum 

communa et [ J cum omni¬ 

bus pertinentiis, Thome de Lan¬ 

castre fratri ejusdem Johannis 

et heredibus masculis de corpore 

suo remaneant. Et si idem 

Thomas sine herede masculo 

de corpore suo &c obierit tunc 

omnia predicta terre et tene¬ 

menta &c rectis heredibus Cris¬ 

toferi integre remaneant. In 

cujus rei testimonium predictus 

Cristoferus et predicti feoffati 

partibus hujus indenture sigilla 

alternatim &c per testes in carta 

feoffamenti eis inde confecta 

nominatos. Apud Whynfell in 

Kendale 1 Dec. 7 Ric. II. 

Et si recusaverint (predicti 

feoffati) &c bene liceat dicto 

Johanni predicta terras et tene¬ 

menta integre &c. 

Et si Johannes superstes non 

fuerit bene liceat dicto Thome 

&c. 

] in all his lands 

and tenements with common of 

pasture and (in) 

Whynfell Fatherbank and Sled- 

dale in Kendale under the 

terms which follow, viz. that 

whenever after the death of the 

said Cristofer they shall be 

required by John de Lancaster 

the younger, son of the said 

Cristofer they shall enfeoff the 

same John by their charter, with 

a clause of warranty, in all the 

aforesaid lands and tenements 

with their belongings, for the 

said John and the heirs male of 

his body to have and to hold. 

In such wise that if he should 

die without heir male of his 

body all the aforesaid lands and 

tenements with the common and 

all belongings &c shall remain 

to Thomas de Lancaster brother 

of the same John and the heirs 

male of his body. And if the 

same Thomas should die without 

heir male &c then all the afore¬ 

said lands and tenements &c 

shall remain in their integrity to 

the right heirs of Cristofer. In 

attestation of which the afore¬ 

said Cristofer and the aforesaid 

feoffees have affixed their seals 

each to the other’s part of this 

indenture (as witnessed) by the 

witnesses named in the charter